
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/11 

 
 
V Praze dne 18. května 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 
 

   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci patnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření I.3.1 Další 
odborné vzdělávání a informační činnost 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 15.5.2012 schválil Žádosti o dotaci v rámci patnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
opatření I.3.1 Další odborné vzdělávání a informační činnost. 
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 

Opatření  
RO SZIF 

Celkem 
Praha České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové Brno Olomouc Opava 

I.3.1 
Počet schválených Žádostí 54 7 1 6 14 16 0 98 
Finanční požadavek (Kč) 30.560.582 3.149.150 628.400 2.919.100 8.155.149 8.107.327 - 53.519.708 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci opatření I.3.1 nejsou Pravidly pro žadatele definovány žádné přílohy předkládané k Žádosti o dotaci, 
bylo provedeno doporučení Žádostí o dotaci, bez stanovení „náhradníků“ a ihned bylo provedeno schválení Žádostí. 
Hranice pro schválení dotace byla na 16 bodech – u Žádostí se stejným bodovým ziskem rozhodovala výše dotace 676.800,- Kč. 
 
 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených a neschválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – 
v případě rovnosti bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/015/1310b/231/000153 24 Asociace svazů chovatelů koní ČR Chladnokrevní koně v ČR - 2. 241 700 

2. 12/015/1310b/672/000233 24 Zemědělský svaz, územní organizace Kroměříž Ekologické hospodaření 323 600 

3. 12/015/1310b/451/000048 24 PRO-BIO regionální centrum Krkonoše a 
Podkrkonoší o.s. Ekologické zemědělství v Krkonoších a Podkrkonoší 417 200 



 
 
 
 

 
  2/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

4. 12/015/1310b/280/000010 24 Svaz chovatelů českého teplokrevníka Konkurenceschopnost chovu koní v ČR 2. 453 300 

5. 12/015/1310b/110/000013 24 SVAZ PĚSTITELŮ A ZPRACOVATELŮ OLEJNIN Semináře pro odborné poradce v pěstování olejnin s exkurzí na 
provozní pokusné plochy 523 040 

6. 12/015/1310b/671/000212 24 Bioinstitut, o. p. s. Osiva v ekologickém zemědělství 581 000 

7. 12/015/1310b/110/000190 24 Biotechnologie o.p.s. Vzdělávání v zemědělství 2012 675 450 

8. 12/015/1310b/564/000022 24 Svaz integrované a ekologické produkce hroznů 
a vína o.s. EKOVÍN Kurz udržitelného vinohradnictví 840 400 

9. 12/015/1310a/110/000161 24 ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, 
Katedra rostlinné výroby 

Zvyšování efektivnosti rostlinné produkce a konkurenceschopnosti 
zemědělských podniků 855 600 

10. 12/015/1310b/132/000160 24 ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE Životní pohoda zvířat v souvislosti s ekonomikou chovu v podmínkách 
Společné zemědělské politiky 979 120 

11. 12/015/1310b/452/000054 24 Regionální agrární komora Královéhradeckého 
kraje 

Odborné vzdělávání k zákonným povinnostem zemědělských 
podnikatelů 995 000 

12. 12/015/1310a/164/000016 24 SVAZ PĚSTITELŮ A ZPRACOVATELŮ OLEJNIN Jarní semináře pro pěstitele olejnin 999 000 

13. 12/015/1310b/652/000224 24 PRO-BIO Svaz ekologických zěmědělců Zvyšování kvality bioprodukce a zlepšování odbytu prostřednictvím 
vzdělávání ekozemědělců 999 760 

14. 12/015/1310a/163/000060 23 Český mák, sdružení práv. a fyzických osob Školení a exkurze pro pěstitele.zpracovatele a exportéry máku 666 000 

15. 12/015/1310a/280/000184 22 Asociace svazů chovatelů koní České republiky, 
občanské sdružení Chladnokrevní koně v ČR - 1. 288 300 

16. 12/015/1310a/451/000055 22 PRO-BIO regionální centrum Krkonoše a 
Podkrkonoší o.s. Nové podmínky hospodaření 453 000 

17. 12/015/1310a/652/000220 22 Sdružení pro ječmen a slad Informační akce a exkurze pro pěstitele a zpracovatele sladovnického 
ječmene 465 000 

18. 12/015/1310a/653/000223 22 Agrární komora České republiky Reforma společné zemědělské politiky po roce 2014 518 600 

19. 12/015/1310b/152/000100 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Seznámení s dotační možností Zahájení činnosti mladých zemědělců - 
praktické poznatky 207 300 

20. 12/015/1310b/164/000089 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Sadovnictví - zakládání a pěstění peckovin 207 800 

21. 12/015/1310b/164/000090 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Inovace v pěstování zeleniny - cibule 207 800 

22. 12/015/1310b/164/000091 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Inovace v pěstování zeleniny - český česnek 207 800 

23. 12/015/1310b/164/000102 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Sadovnictví - zakládání a pěstění jádrovin 207 800 

24. 12/015/1310b/164/000105 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Pěstění rychle rostoucích dřevin 207 800 

25. 12/015/1310b/164/000106 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Inovace v pěstování zeleniny - brambory 207 800 

26. 12/015/1310b/180/000065 21 Česká lesnická společnost, o.s. Biodiverzita lesů v ČR 213 400 



 
 
 
 

 
  3/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

27. 12/015/1310b/152/000063 21 Česká lesnická společnost, o.s. Principy hospodaření v lesích v ČR 256 000 

28. 12/015/1310b/672/000216 21 Okresní agrární komora Kroměříž Cross compliance - zaměření na ochranu zaměstnanců při práci v 
zemědělství v okrese Kroměříž 323 600 

29. 12/015/1310b/672/000217 21 Okresní agrární komora Kroměříž Zvyšování efektivnosti hospodaření a konkurenceschopnost 
zemědělských podniků 323 600 

30. 12/015/1310b/672/000232 21 Agrární komora Zlín GAEC - zkušenosti dozorových orgánů 323 600 

31. 12/015/1310a/120/000064 21 Česká lesnická společnost, o.s. Certifikace PEFC - trvale udržitelné hospodaření v lesích v ČR 353 250 

32. 12/015/1310b/152/000092 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Zvyšování efektivnosti hospodaření podniku II. 384 800 

33. 12/015/1310b/152/000093 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Zvyšování efektivnosti hospodaření podniku III. 384 800 

34. 12/015/1310b/152/000098 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Moderní řízení podniků 384 800 

35. 12/015/1310b/164/000097 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Nové možnosti ve výživě rostlin 399 200 

36. 12/015/1310b/164/000116 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Moderní softwarové systémy pro výživu zvířat 433 810 

37. 12/015/1310a/120/000045 21 ČESKOMORAVSKÉ SDRUŽENÍ ORGANIZACÍ 
ZEMĚDĚLSKÉHO ZÁSOBOVÁNÍ A NÁKUPU Informační akce k označování krmiv 535 600 

38. 12/015/1310b/672/000230 21 Agrární komora Zlín Problematika cross-compliance a ochrana zdraví zaměstnanců v 
zemědělství ve zlínském regionu 541 000 

39. 12/015/1310b/164/000099 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Moderní poznatky ve výživě hospodářských a domácích zvířat 583 200 

40. 12/015/1310b/120/000109 21 Společnost mladých agrárníků České republiky Praktické použití portálu FARMÁŘ 627 800 

41. 12/015/1310a/252/000009 21 Svaz chovatelů českého teplokrevníka Konkurenceschopnost chovu koní v ČR 1. 648 250 

42. 12/015/1310b/163/000030 21 Asociace soukromého zemědělství České 
republiky Konzultace pro zemědělce - téma Půda 690 000 

43. 12/015/1310b/120/000135 21 Zemědělský svaz České republiky Modernizace technologických postupů při pěstování plodin 718 100 

44. 12/015/1310b/163/000138 21 Zemědělský svaz České republiky Finanční a manažerské účetnictví jako zdroj cenných informací pro 
prvovýrobní podnik 732 100 

45. 12/015/1310b/163/000136 21 Zemědělský svaz České republiky Modelování a optimalizace obchodních procesů v zemědělských a 
potravinářských firmách 873 700 

46. 12/015/1310b/163/000031 21 Asociace soukromého zemědělství České 
republiky Konzultace pro zemědělce - téma Voda 956 000 

47. 12/015/1310b/564/000051 21 Okresní agrární komora Hodonín Konkurenceschopnost - podmínka úspěchu podnikání v zemědělství I 979 600 

48. 12/015/1310b/564/000052 21 Okresní agrární komora Hodonín Konkurenceschopnost - podmínka úspěchu podnikání v zemědělství 
III 979 600 

49. 12/015/1310b/564/000057 21 Okresní agrární komora Hodonín Konkurenceschopnost - podmínka úspěchu podnikání v zemědělství II 979 600 



 
 
 
 

 
  4/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

50. 12/015/1310b/163/000137 21 Zemědělský svaz České republiky Zefektivnění chovu prasat a skotu prostřednictvím odborného 
vzdělávání zootechniků 990 700 

51. 12/015/1310a/452/000059 20 Ovocnářská unie České republiky Vzdělávání pro ovocnáře a školkaře 389 700 

52. 12/015/1310a/172/000079 20 Zemědělský svaz České republiky Uplatňování náhrady škody a oceňování její výše způsobené zvěří na 
zemědělské půdě 403 950 

53. 12/015/1310a/172/000078 20 Zemědělský svaz České republiky Optimální postupy při odchovu telat a mladého skotu jako cesta ke 
konkurenceschopnosti stád skotu 588 900 

54. 12/015/1310a/172/000080 20 Zemědělský svaz České republiky Kalkulace vlastních nákladů rozhodujících komodit RV a ŽV 591 100 

55. 12/015/1310a/172/000070 20 Zemědělský svaz České republiky Pěstební technologie obilovin a ozimé řepky v kontextu nových 
poznatků výzkumu. 672 340 

56. 12/015/1310a/110/000026 20 Potravinářská komora České republiky Investiční a vývojové záměry potravinářských firem - možnost 
financování z národních a EU fondů 684 000 

57. 12/015/1310a/131/000023 20 Potravinářská komora České republiky Čerstvé potraviny a jejich kontrola dozorovými orgány 684 000 

58. 12/015/1310a/163/000018 20 Potravinářská komora České republiky Novinky v potravinové legislativě 684 000 

59. 12/015/1310a/164/000024 20 Potravinářská komora České republiky Ohlašovací povinnosti vyplývající z legislativy na ochranu životního 
prostředí 684 000 

60. 12/015/1310a/172/000072 20 Zemědělský svaz České republiky Ochrana půdy proti degradačním faktorům v zemědělském podniku 760 500 

61. 12/015/1310a/172/000082 20 Zemědělský svaz České republiky Ochrana životního prostředí a krajiny v zemědělském podniku 760 500 

62. 12/015/1310a/172/000074 20 Zemědělský svaz České republiky Nové požadavky na hospodaření v zemědělském podniku z hlediska 
ochrany vody a půdy 762 700 

63. 12/015/1310a/172/000075 20 Zemědělský svaz České republiky Integrované systémy regulace plevelů v návaznosti na národní akční 
plán (NAP) 762 700 

64. 12/015/1310a/172/000071 20 Zemědělský svaz České republiky Problematika odpadů ze zemědělské činnosti, jejich specifikace a 
přeměna na bezzátěžové produkty 779 400 

65. 12/015/1310a/172/000076 20 Zemědělský svaz České republiky Aktualizace a rozšíření požadavků podmíněnosti od roku 2013 790 200 

66. 12/015/1310a/172/000077 20 Zemědělský svaz České republiky Požadavky na provozování potravinářských a krmivářských podniků 790 200 

67. 12/015/1310a/110/000062 19 CZ Biom - České sdružení pro biomasu,   o.s. BIOMASA & ENERGETIKA 2012 305 000 

68. 12/015/1310a/132/000020 19 Potravinářská komora České republiky Biopotraviny, jejich výroba a možnosti odbytu 951 000 

69. 12/015/1310a/110/000029 18 Potravinářská komora České republiky Pěstitelské pálení - standardizovaná služba dle potravinářské 
legislativy EU 275 000 

70. 12/015/1310a/520/000050 18 Ústřední bramborářský svaz České republiky Současné postupy pěstování a zpracování brambor a faktory 
ovlivňující konkurenceschopnost komodity 590 250 

71. 12/015/1310b/564/000073 16 KONFIRM, spol. s r.o. Aplikace požadavků mezinárodních potravinářských standardů do 
praxe 305 350 

72. 12/015/1310b/451/000047 16 Jiří Řehořek Zemědělství - teorie, legislativa a praxe 332 100 



 
 
 
 

 
  5/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

73. 12/015/1310b/451/000053 16 Hana Řehořková Praktické využívání poznatků vědy a výzkumu v zemědělství 332 100 

74. 12/015/1310b/672/000213 16 Sdružení měst a obcí východní Moravy Hospodaření v lesích a údržba krajiny se zaměřením na obce 339 600 

75. 12/015/1310b/563/000145 16 KPJ Service, s.r.o. Inovace a konkurenceschopnost podnikání v zemědělství 339 781 

76. 12/015/1310b/563/000154 16 Lucie Krejčí Zvyšování konkurenceschopnosti pracovníků v zemědělství 
prostřednictvím odborného vzdělávání 341 400 

77. 12/015/1310b/231/000168 16 Spolek pro rozvoj regionu Vzdělávání zemědělských podnikatelů v systému Cross Compliance v 
ČR 2012 341 800 

78. 12/015/1310b/151/000034 16 Svaz žen v zemědělství Praktické využívání nových poznatků v ekologickém zemědělství 358 200 

79. 12/015/1310b/563/000146 16 JAN ŠEVČÍK Ekonomický a profesní rozvoj zemědělských podniků pro 
konkurenceschopnost 360 850 

80. 12/015/1310b/563/000183 16 Petr Hladký Vzdělávání pro ekonomický rozvoj v zemědělství 360 850 

81. 12/015/1310b/563/000151 16 Svazek obcí mikroregionu Stražiště Vzdělávání v oblasti ochrany životního prostředí ve vztahu se 
zemědělským a lesnickým hospodařením 411 003 

82. 12/015/1310b/672/000222 16 Miroslav Škrabal Metody a způsoby umísťování dříví na trh v podmínkách privátního a 
komunálního vlastnictví lesů 476 298 

83. 12/015/1310b/563/000149 16 Cereateam, s.r.o. Odborné vzdělávání pracovníků v zemědělství a potravinářství 478 785 

84. 12/015/1310b/120/000162 16 JUBELA, s.r.o. Vzděláváním k úspěšnému zemědělskému a potravinářskému podniku 494 840 

85. 12/015/1310a/163/000164 16 JUBELA, s.r.o. Nové technologie a techniky uchovávání zemědělských a 
potravinářských produktů 497 150 

86. 12/015/1310b/210/000166 16 Občanské sdružení Bioregio Zvyšování vodní retence a ekologické stability krajiny v rámci 
zemědělské činnosti 2013 499 000 

87. 12/015/1310b/572/000200 16 EKOTOXA s.r.o. Vytvoření geografického informačního systému (GIS) zemědělského 
podniku 516 080 

88. 12/015/1310b/142/000197 16 IVANA VYBÍRALOVÁ Interní auditor kvality v potravinářství 536 472 

89. 12/015/1310b/163/000199 16 JITKA KAREŠOVÁ Požadavky systémů kvality 536 472 

90. 12/015/1310b/164/000198 16 SIMONA CIKÁNOVÁ Zemědělství a rozvoj venkova 538 388 

91. 12/015/1310b/663/000215 16 FORESTA SG, a.s. Prodej dříví na pni s oslovením konkurence 547 792 

92. 12/015/1310b/672/000225 16 Regionální rozvojová agentura východní  
Moravy Zachování a údržba krajiny při hospodaření v lesích 561 000 

93. 12/015/1310a/671/000210 16 Computer Media s.r.o. Nové technologie v zemědělství 588 500 

94. 12/015/1310b/671/000211 16 Computer Media s.r.o. Vzděláváním k větším možnostem uplatnění na potravinářských trzích 589 960 

95. 12/015/1310b/672/000219 16 Ludvík Pavlíček Řízení lesní výroby a jeho IT podpora 604 417 



 
 
 
 

 
  6/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

96. 12/015/1310b/342/000042 16 ALMA VIS o.s. Vzdělávání farmářů a drobných výrobců v oblasti zemědělství k větší 
konkurenceschopnosti na trhu 628 400 

97. 12/015/1310b/563/000148 16 ZERA - Zemědělská a ekologická regionální 
agentura, o. s. Management erozně ohrožených půd s využitím kompostu 671 600 

98. 12/015/1310b/231/000095 16 Zdeněk Kučera Odborné semináře v zemědělství 676 800 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Neschválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/015/1310b/131/000203 16 Vindex JIH s.r.o. Školení zemědělských podnikatelů 2012 677 900 

2. 12/015/1310b/564/000188 16 Komora expertů pro integrovanou prevencia 
integrovaný management Odborné vzdělávání Ekoagropodnikání 2013 703 214 

3. 12/015/1310b/232/000096 16 IVRO, v.o.s. Cyklus odborných seminářů v zemědělství 711 100 

4. 12/015/1310b/720/000041 16 Karel Cichovský Aktuální problematika kvality, environmentu a BOZP 714 000 

5. 12/015/1310b/564/000005 16 Živnostenské společenstvo podkovářů EFEKTIVITA A KONKURENCESCHOPNOST CHOVU KONÍ V ČR -  II. 723 200 

6. 12/015/1310b/163/000019 16 Agricultural Research Council, s.r.o. Odborné vzdělávání vlastníků a nájemců zemědělských pozemků a 
pozemků určených k plnění funkcí lesa. 726 141 

7. 12/015/1310b/563/000175 16 Agroveles, s.r.o. Odborné vzdělávání pracovníků v zemědělství a potravinářství 765 250 

8. 12/015/1310a/163/000014 16 SPZO s.r.o. Polní dny olejnin - semináře pro pěstitele řepky olejné s exkurzí na 
pokusné plochy. 836 540 

9. 12/015/1310b/772/000002 16 Petr Ptáček Bezpečnost, kvalita a hygienické  požadavky při výrobě potravin a 
nápojů v roce 2013 860 320 

10. 12/015/1310b/164/000085 16 NIKOLA WALTEROVÁ Marketing a společenská odpovědnost 914 870 

11. 12/015/1310b/564/000152 16 Sdružení Renesance krajiny Ochrana biodiverzity a trvale udržitelné zemědělství 919 700 

12. 12/015/1310b/131/000083 16 FILIP WALTER Bezpečnost a kvalita pro potravinářské provozy 930 120 

13. 12/015/1310b/110/000187 16 TROAS, s.r.o. Aspekty bezpečnosti a konkurenceschopnosti při označování a 
propagaci potravinářských výrobků 959 920 

14. 12/015/1310b/563/000143 16 SK StarSport Třebíč Odborné vzdělávání pracovníků v zemědělství a potravinářství 959 950 

15. 12/015/1310b/780/000157 16 Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zvyšování konkurenceschopnosti osob hospodařících v lesích za 
pomoci ,,Public relations" prostředků 973 300 

16. 12/015/1310b/131/000133 16 TEREZA ČAPKOVÁ Management živin na farmě 975 292 



 
 
 
 

 
  7/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

17. 12/015/1310b/110/000011 16 BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s  
r.o. Odborné vzdělávání v zemědělství jako investice do rozvoje. 976 100 

18. 12/015/1310b/563/000068 16 Regionální poradenská agentura, s.r.o. Profesní rozvoj zemědělských podniků 979 600 

19. 12/015/1310b/563/000069 16 Institut pro regionální spolupráci Vzdělávání zemědělských podniků pro konkurenceschopnost 979 600 

20. 12/015/1310b/172/000194 16 AKTRIS,spol. s r.o. Systémy kvality pro zemědělce 987 792 

21. 12/015/1310b/420/000140 16 Krkonošská Poradenská a Informační, o.  p. s. Komunikace, marketing a Public Relations jako inovativní součást 
efektivního řízení lesních podniků 997 600 

22. 12/015/1310b/563/000134 16 Jezdecký oddíl Bezděkov,o.s. Školení pro zemědělce v chovu koní 998 500 

23. 12/015/1310b/131/000086 16 UniConsulting s.r.o. Správná výrobní a hygienická praxe pro přípravny potravin a 
potravinářské provozy 998 870 

24. 12/015/1310b/152/000001 16 COFET, a.s. Konkurenceschopnost a efektivita v zemědělství 999 800 

25. 12/015/1310b/342/000202 16 REGIOcentrum, o.p.s. Odborné vzdělávání : Chov koní 1 000 000 

26. 12/015/1310b/672/000228 15 EFEKT, o. s. Zvyšování konkurenceschopnosti subjektů v rezortu zemědělství 223 000 

27. 12/015/1310a/451/000046 15 Jiří Řehořek Zemědělská produkce a legislativa 265 800 

28. 12/015/1310a/452/000049 15 Hana Řehořková Zemědělské hospodaření v méně příznivých oblastech 268 800 

29. 12/015/1310a/342/000182 15 REGIOcentrum, o.p.s. Informační vzdělávání: Chov koní 1 000 000 

30. 12/015/1310a/120/000012 14 BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s  
r.o. 

Odborná konference pro zvyšování a rozvoj informovanosti a znalostí 
v oboru. 436 000 

31. 12/015/1310a/151/000058 14 Svaz žen v zemědělství Ekologické zemědělství v Česku 443 000 

32. 12/015/1310a/231/000088 14 GAUDEO CB s.r.o. Konference v zemědělství 712 500 

33. 12/015/1310a/232/000067 13 Spolek pro rozvoj zemědělského podnikání - 
jihozápad Seminář Výživa a zdraví skotu 200 000 

34. 12/015/1310b/164/000231 13 IVAN ČERNEK Vzdělávání pro zemědělský sektor 200 001 

35. 12/015/1310b/564/000004 13 PAVEL ŠMARDA Vzdělávání pro agro sektor 200 001 

36. 12/015/1310b/564/000147 13 MARKÉTA PROCHÁZKOVÁ Odborné vzdělávání pro sektor potravinářský, zemědělský a lesnický 267 650 

37. 12/015/1310a/564/000007 13 Živnostenské společenstvo podkovářů EFEKTIVITA A KONKURENCESCHOPNOST CHOVU KONÍ V ČR -  I. 282 050 

38. 12/015/1310b/671/000229 13 Capra consulting, o.s. Praktickým vzděláváním k prosperitě malých farem 301 000 

39. 12/015/1310b/231/000181 13 Jihočeská společnost pro ochranu přírody a 
myslivost o.p.s. Odborné vzdělávání - podpora hospodaření v lesích a zemědělství 302 400 

40. 12/015/1310b/231/000180 13 Farmářské centrum VLTAVA, o.s. Přidávání hodnoty zemědělským produktům, regionální produkty a 341 800 



 
 
 
 

 
  8/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

jejich zpracování 2012 

41. 12/015/1310a/672/000221 13 Informační středisko pro rozvoj Moravských 
Kopanic, o.p.s. Další vzdělávání v ekologickém zemědělství 353 500 

42. 12/015/1310b/453/000035 13 AGROVENKOV, o.p.s. Odborné vzdělávání managementu zemědělských podniků 379 400 

43. 12/015/1310b/341/000056 13 Institut pro trvale udržitelný rozvoj Zachování a údržba krajiny Karlovarska 379 550 

44. 12/015/1310b/563/000081 13 Evropská dotační agentura, o.s. Školení pro potravináře - nižší management 423 600 

45. 12/015/1310b/563/000084 13 Evropská dotační agentura, o.s. Školení pro zemědělce v oblasti chovu koní 423 600 

46. 12/015/1310b/563/000087 13 Evropská dotační agentura, o.s. Školení pro potravináře - vyšší management 423 600 

47. 12/015/1310b/563/000113 13 Evropská dotační agentura, o.s. Školení pro zemědělce v oblasti chovu koní II. 423 600 

48. 12/015/1310b/563/000139 13 Evropská dotační agentura, o.s. Školení pro potravináře - I. 423 600 

49. 12/015/1310b/563/000150 13 Evropská dotační agentura, o.s. Školení pro potravináře - II. 423 600 

50. 12/015/1310b/563/000189 13 Evropská dotační agentura, o.s. Školení pro zemědělce v oblasti chovu koní I. 423 600 

51. 12/015/1310b/231/000186 13 Krčínovo Třeboňsko o.p.s. Semináře pro další odborné vzdělávání v oblasti zemědělství a 
lesnictví 428 500 

52. 12/015/1310b/164/000107 13 TOMÁŠ ČAPEK Systémy kvality a zdravotní nezávadnosti potravinářské produkce 438 760 

53. 12/015/1310b/152/000125 13 TOMÁŠ ČAPEK Zajištění bezpečnosti a kvality při zpracování neúdržných potravin 440 560 

54. 12/015/1310b/152/000114 13 TOMÁŠ ČAPEK Trénink hygienické praxe pro potravinářské provozy 470 610 

55. 12/015/1310b/232/000101 13 AGROSTEMMA s.r.o. Ochrana životního prostředí v návaznosti na ekologické zemědělství 476 010 

56. 12/015/1310b/232/000104 13 PM FARM, s.r.o. Zákonné požadavky na hospodaření v návaznosti na evidence 476 010 

57. 12/015/1310b/232/000131 13 EduCentre CZ s.r.o. Vzdělávání zemědělců a lesníků v Plzeňském kraji 476 010 

58. 12/015/1310b/164/000115 13 TOMÁŠ ČAPEK SVHP pro zpracovatele mléka 488 960 

59. 12/015/1310b/152/000117 13 TOMÁŠ ČAPEK Hygienické a výrobní zásady pro zpracovatele potravin 492 260 

60. 12/015/1310b/152/000123 13 TOMÁŠ ČAPEK Metodika interních auditů 499 272 

61. 12/015/1310b/164/000129 13 TOMÁŠ ČAPEK Zemědělství a rozvoj venkovského prostoru 499 688 

62. 12/015/1310a/564/000003 13 "Asociace pro rozvoj regionů o.s." Odborné vzdělávání pro zemědělský sektor - informační akce 500 608 

63. 12/015/1310b/131/000126 13 TOMÁŠ ČAPEK Zemědělství v současné kulturní krajině 501 988 



 
 
 
 

 
  9/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

64. 12/015/1310b/142/000112 13 TOMÁŠ ČAPEK Hygienické a výrobní zásady při výrobě potravin 505 360 

65. 12/015/1310b/110/000118 13 TOMÁŠ ČAPEK Správná výrobní a hygienická praxe v potravinářství 510 760 

66. 12/015/1310b/164/000122 13 TOMÁŠ ČAPEK Správná laboratorní praxe 511 072 

67. 12/015/1310b/152/000132 13 TOMÁŠ ČAPEK Aktuální trendy v posuzování kvality potravin 518 772 

68. 12/015/1310b/563/000108 13 Evropská dotační agentura, o.s. Školení pro potravináře- zavádění norem jakosti 520 750 

69. 12/015/1310b/120/000111 13 TOMÁŠ ČAPEK Bezpečnost a hygiena v potravinářském provozu 522 772 

70. 12/015/1310b/180/000130 13 TOMÁŠ ČAPEK Bezpečnost a kvalita při výrobě potravin 526 522 

71. 12/015/1310b/132/000119 13 TOMÁŠ ČAPEK Interní auditor kvality v zemědělství a potravinářství 536 472 

72. 12/015/1310b/163/000120 13 TOMÁŠ ČAPEK Metodika auditů pro potravinářské provozy 536 472 

73. 12/015/1310b/180/000121 13 TOMÁŠ ČAPEK Interní auditoři systémů 536 472 

74. 12/015/1310b/464/000033 13 AGROVENKOV, o.p.s. Portál farmář - použití v zemědělské praxi 543 100 

75. 12/015/1310b/564/000006 13 "Asociace pro rozvoj regionů o.s." Odborné vzdělávání pro zemědělský sektor 599 780 

76. 12/015/1310b/110/000021 13 MQA s.r.o. Hygienický a bezpečný design výrobních  zařízení 717 580 

77. 12/015/1310b/231/000141 13 Agroteam CZ s.r.o. Workshop pro zemědělské podnikatele 832 500 

78. 12/015/1310b/780/000017 13 MEROSYSTEM s.r.o. Odborným vzděláváním potravinářů ke zvýšení efektivity 
hospodaření, kvality a hygieny potravin 871 200 

79. 12/015/1310b/780/000027 13 TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s. Efektivní hospodaření s financemi v potravinářských podnicích 871 750 

80. 12/015/1310b/120/000103 13 TOMÁŠ ČAPEK Aktuální požadavky systémů bezpečnosti 877 220 

81. 12/015/1310b/151/000094 13 TOMÁŠ ČAPEK Požadavky vyšších systémů pro výrobce potravin 895 620 

82. 12/015/1310b/780/000043 13 SEDUKON, o.p.s. Zvýšení kvalifikace potravinářů v oblasti kvality potravin, příslušných 
ISO norem a standardů 898 050 

83. 12/015/1310b/120/000169 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství 

Využití platných norem v souvislosti se sociální odpovědností 
společností 901 870 

84. 12/015/1310b/163/000159 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Aktuality v systémech typu GFSI a ISO 22 000 PAS 220 906 720 

85. 12/015/1310b/164/000124 13 TOMÁŠ ČAPEK Systémy kvality a bezpečnosti potravinářské produkce 920 620 

86. 12/015/1310b/132/000171 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Doškolení interních auditorů podle ISO 19011 924 920 

87. 12/015/1310b/141/000172 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Interní auditoři v potravinářství 924 920 



 
 
 
 

 
  10/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

88. 12/015/1310b/120/000165 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství 

Jak řešit sociální odpovědnost společností v podnikatelském prostoru 
ČR 940 870 

89. 12/015/1310b/110/000128 13 TOMÁŠ ČAPEK Systémy kvality v zemědělství 941 192 

90. 12/015/1310b/153/000177 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství 

Postupy při zajišťování bezpečnosti a kvality v potravinářském 
průmyslu 943 120 

91. 12/015/1310b/164/000163 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Novinky v systému HACCP 943 120 

92. 12/015/1310b/164/000178 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Zajištění kvality a zdravotní nezávadnosti při výrobě potravin 943 120 

93. 12/015/1310b/164/000156 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Zásady správné laboratorní praxe 948 620 

94. 12/015/1310b/780/000209 13 Moravský lesnický klastr, o.s. Public Relations jako inovativní součást řízení lesních podniků 973 300 

95. 12/015/1310b/131/000170 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Finalizace zemědělské produkce 975 292 

96. 12/015/1310b/163/000167 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Ochrana rostlin v širších souvislostech 975 292 

97. 12/015/1310b/180/000110 13 TOMÁŠ ČAPEK Zásady správné výrobní a hygienické praxe pro zpracovatele potravin 981 120 

98. 12/015/1310b/780/000008 13 MEROSYSTEM s.r.o. Kvalita potravin, zavádění příslušných norem a standardů - další 
odborné vzdělávání potravinářů 993 990 

99. 12/015/1310b/780/000025 13 SEDUKON, o.p.s. Zvýšení kvalifikace potravinářů v oblasti efektivního hospodaření, 
hygieny a kvality potravin 994 300 

100. 12/015/1310b/780/000032 13 SEDUKON, o.p.s. Zvýšení kvalifikace zaměstnanců potravinářských podniků v 
potřebných oblastech 995 120 

101. 12/015/1310b/142/000174 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Správná výrobní a hygienická praxe při výrobě potravin 996 820 

102. 12/015/1310b/171/000173 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství SVHP neúdržných potravin 997 220 

103. 12/015/1310b/164/000176 13 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Hygienické a výrobní zásady pro výrobce potravin 997 620 

104. 12/015/1310b/110/000044 13 ASOCIACE VZDĚLÁVÁNÍ, o.s. Komplexní proškolení zaměstnanců potravinářských podniků 997 840 

105. 12/015/1310b/563/000142 13 Vzdělávací agentura Vysočiny,o.s. Školení potravinářů a zemědělců 998 500 

106. 12/015/1310b/732/000037 13 TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s. Odborné vzdělávání potravinářů v oblasti kvality, nezávadnosti a 
bezpečnosti potravin 999 200 

107. 12/015/1310b/780/000015 13 MEROSYSTEM s.r.o. Zdravotní nezávadnost, bezpečnost, kvalita a metrologie potravin - 
odborné vzdělávání potravinářů 999 400 

108. 12/015/1310b/780/000028 13 TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s. Hygiencké aspekty v potravinářské výrobě 999 400 

109. 12/015/1310a/232/000061 12 Veterinární centrum s.r.o. Odborný seminář Chov a výživa skotu 200 000 



 
 
 
 

 
  11/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

110. 12/015/1310a/672/000226 12 Jaroslav Rúčka Poskytování informací zemědělským a lesnickým subjektům 297 300 

111. 12/015/1310b/110/000201 12 Bohemia Certification s.r.o. Odborné vzdělávání v potravinářství 397 580 

112. 12/015/1310a/263/000144 12 Agroteam CZ s.r.o. Vzdělávání zemědělských podnikatelů 769 200 

113. 12/015/1310b/152/000127 12 TOMÁŠ ČAPEK Problematika ochrany půdy na zemědělské farmě 969 042 

114. 12/015/1310b/110/000158 11 IREAS, Institut pro strukturální politiku, o.p.s. Společná zemědělská politika a PRV  v závěru období 2007  2013 a 
příprava na změny v období 2014+ 370 714 

115. 12/015/1310a/672/000218 10 "Moravské sdružení pro podporu          
ekoturismu a biofarem, o.s." Přidávání hodnoty zemědělským produktům 366 500 

116. 12/015/1310b/131/000040 10 Asociace výrobců, dovozců, vývozců potravin, 
doplňků stravy a surovin pro  jejich výrobu 

Živočišné produkty v potravinářských podnicích - zvyšování jejich 
bezpečnosti a kvality 852 770 

117. 12/015/1310b/131/000039 10 Asociace výrobců, dovozců, vývozců potravin, 
doplňků stravy a surovin pro jejich výrobu 

Správné přístupy k udržení a zvýšení kvality v potravinářském 
průmyslu 858 250 

118. 12/015/1310b/163/000204 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. Způsoby motivace zaměstnanců k aktivnější podpoře zaváděných 
systémů 890 620 

119. 12/015/1310b/142/000195 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. Aktuální požadavky vyšších systémů bezpečnosti potravin 897 120 

120. 12/015/1310b/164/000196 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. Systémy kvality a metodika jejich auditování 897 120 

121. 12/015/1310b/142/000207 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. Interní auditor systémů 900 320 

122. 12/015/1310b/132/000191 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. Zajištění kvality a zdravotní nezávadnosti při výrobě potravin 930 120 

123. 12/015/1310b/171/000192 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. Bezpečnost a kvalita při výrobě potravin 930 120 

124. 12/015/1310b/171/000193 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. Nové trendy v posuzování kvality potravin 930 120 

125. 12/015/1310b/153/000205 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. SVHP - mléko 997 020 

126. 12/015/1310b/120/000206 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. SVHP -výrobci potravin 997 220 

127. 12/015/1310b/131/000208 10 České sdružení poradců v potravinářství o. s. SVHP v přípravnách a výrobnách potravin 997 620 

128. 12/015/1310b/131/000038 10 Asociace výrobců, dovozců, vývozců potravin, 
doplňků stravy a surovin pro  jejich výrobu Školení pro potravináře a manažery zdravotní nezávadnosti 998 455 

129. 12/015/1310b/131/000036 10 Asociace výrobců, dovozců, vývozců potravin, 
doplňků stravy a surovin pro  jejich výrobu 

Rostlinné produkty v potravinářských podnicích - zvyšování jejich 
bezpečnosti a kvality 999 900 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 
 


